IFRS 9 nõudeid, vaid pigem standardi IAS 39 nõudeid.

finantsvara hoidmise ärimudeli määramine on tehtud tuginedes faktidele ja
asjaoludele, mis eksisteerisid IFRS 9-le üleminekul.

All olevas tabelis on esitatud 1. jaanuari 2018 seisuga informatsioon finantsvarade ja -
kohustiste mõõtmiskategooriate osas vastavalt IAS 39 nõuetele ning uutele IFRS 9-st
tulenevatele nõuetele.

IFRS 9 rakendamise mõju finantsvarade bilansilisele maksumusele on tingitud uue väärtuse
languse mudeli nõuetest. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Initiallecl for identifi cation zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBApurposes only
Allkirj astatud identifi tseerimiseks

Date/kuupäev OY.:~~daJ/l .
Signature/allkiri ~ 11

KPM G, Tallinn

Viru RMT OÜ 2018.a. majandusaasta aruanne zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Viide Esialgne Uus Bilansiline Bilansili ne
klassifikatsioon klassifikatsioon jääkväärtus jääkväärtus
IAS 39 kohaselt IFRS 9 kohaselt IAS39 IFRS 9

kohaselt kohaselt zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(eurodes)

Finantsvarad

Raha ja raha Laenudja Korrigeeritud 1 514 124 1 514 1424
ekvivalendid nõuded soetusmaksumus

Nõuded Laenudja Korrigeeritud 921 730 921 730
ostjate vastu nõuded soetusmaksumus

Muud nõuded Laenudja Korrigeeritud 227 351 227 351
nõuded soetusmaksumus

Finantsvarad kokku 2 663 205 2 663 205

Esialgne
klassifikats ioon
IAS 39 kohaselt

Uus
klassifikatsioon
IFRS 9 kohaselt

Bilansili ne
jääkväärtus

IAS 39
kohaselt

Bilansiline
jääkväärtus

IFRS9
kohaselt

(eurodes)

Finantskohustised

Laenud Korrigeeritud Korrigeeritud 1 284 500 1 284 500
soetusmaksumus soetusmaksumus

Võlad tarnijatele Korrigeeritud Korrigeeritud 538 765 538 765
soetusmaksumus soetusmaksumus

Finantskohustised 1823265 1 823 265
kokku

IFRS9-le üleminekul ei toimunud muudatusi finantsvarade jääkväärtuses. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Initialled for identifi cation purposes only
Allkirjastatud identifi tseerimiseks

Date/kuupäev Qf. • . .fl ..
Signature/allkiri. .

KPMG, Tallinn
12

Viru zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBARMT OÜ 2018.a. majandusaasta aruanne zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Standard IFRS 15 „ Tu lu k li endil ep ing u tes t "

IFRS 15 kehtestab kõikehõlmava raamistiku, et kindlaks määrata, millal ja millises summas